DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO MEIO AMBIENTE:
CONSCIENTIZAR PARA PRESERVAR - RELATO DA EXPERIÊNCIA DESENVOLVIDA
COM ALUNOS DO 3ºANO NA EEEF ANTENOR NAVARRO de autoria de JULIETE SILVA
DE SANTANA, JAILSON DA SILVA PAULINO, KHOMAR TANDERS DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48779

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48779